

**สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง**

นายราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลแม่สะเรียง อำเภอแม่สะเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างลำเหมืองคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้น หมู่บ้านอารีย์นิเวศน์ จุดสิ้นสุด ศูนย์ป้องกันเทศบาลตำบลแม่สะเรียง อำเภอแม่สะเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 2.50 ม. ลึก 1.50 ม. หนา 0.15 ม. ยาว 400 ม.

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	1,532,516.00	1.2509	1,917,024.26	เงินโอน - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % - เงินประกันผลงานหัก 0.00 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,917,024.26	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,900,000.00	บาท
ตัวอักษร (หนึ่งล้านเก้าแสนบาทถ้วน)					
ระยะเวลาก่อสร้าง 120 วัน					

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณราคา

(นายอิฐพงษ์ ผืนเตย)

ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง 6

ลงชื่อ..... ผู้ตรวจสอบ

(นายเอกอุดม ตาคำ)

ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง 6

## แบบประมาณราคาค่าวัสดุและแรงงานก่อสร้าง

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างลำเหมืองคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้น หมู่บ้านอารีย์นิเวศน์ จุดสิ้นสุด ศูนย์ป้องกันเทศบาลตำบลแม่สะเรียง อำเภอแม่สะเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 2.50 ม. ลึก 1.50 ม. หนา 0.15 ม. ยาว 400 ม.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2557

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับพื้นที่ก่อสร้าง	1,120.00	ตร.ม.	-	-	5.00	5,600.00	5,600.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	56.00	ลบ.ม.	280.00	15,680.00	58.00	3,248.00	18,928.00	
3	คอนกรีตหยาบรองพื้น 1:3:5	56.00	ลบ.ม.	1,700.00	95,200.00	278.00	15,568.00	110,768.00	
4	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	327.00	ลบ.ม.	2,000.00	654,000.00	305.00	99,735.00	753,735.00	
5	เหล็กเสริมคอนกรีต	9,425.00	กก.	-	-	2.00	18,850.00	18,850.00	
	- RB 6 มม.	1,191.00	เส้น	65.00	77,415.00	-	-	77,415.00	
	- RB 9 มม.	1,359.00	เส้น	130.00	176,670.00	-	-	176,670.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	282.00	กก.	55.00	15,510.00	-	-	15,510.00	
6	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	2,400.00	ตร.ม.	-	-	90.00	216,000.00	216,000.00	
	- ไม้แบบ 1" * 8"	150.00	ลบ.ฟ.	350.00	52,500.00	-	-	52,500.00	
	- ไม้คร่ายึดแบบ 1.5" * 3"	100.00	ลบ.ฟ.	350.00	35,000.00	-	-	35,000.00	
	- ตะปู	120.00	กก.	50.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
7	งานดินซุด	560.00	ลบ.ม.	-	-	69.00	38,640.00	38,640.00	
8	ท่อประปา PVC 1.50 นิ้ว	20.00	ท่อน	160.00	3,200.00	10.00	200.00	3,400.00	
9	ไม้เนื้อแข็ง	10.00	ตร.ฟ.	350.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
รวม								1,532,516.00	บาท

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา  
(นายอัฐพงษ์ ฝั้นเตย)

ตำแหน่ง             นักบริหารงานช่าง 6

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ  
(นายเอกอุดม ตาคำ)

ตำแหน่ง             นักบริหารงานช่าง 6

## ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....สอบราคาจ้างเหมาก่อสร้างลำเหมือง คสล.ลำเหมืองแกน.....  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลแม่สะเรียง.....
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....1,900,000.- (หนึ่งล้านเก้าแสนบาทถ้วน).....
- 3.ลักษณะงานโดยสังเขป....จุดเริ่มต้น หมู่บ้านอารีย์นิเวศน์ จุดสิ้นสุดศูนย์ป้องกันฯ เทศบาลตำบลแม่สะเรียง  
ลำเหมืองแกน ขนาดกว้าง 2.5 เมตร ลึก 1.5 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 400 เมตร .....
- 4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....22 ธันวาคม 2557.....เป็นเงิน.....1,532,516.-.....บาท
- 5.บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1.....แบบ ปร.4.....
  - 5.2.....แบบ ปร.5.....
  - 5.3.....
  - 5.4.....
- 6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1.....นายเอกอุดม ตาคำ นักบริหารงานช่าง 6.....
  - 6.2.....นายอัฐพงษ์ พันเตย นักบริหารงานช่าง 6.....
  - 6.3.....นางจินตนา กันพิณกิจ เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป 5.....
  - 6.4.....
  - 6.5.....